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Möbeltresore/Kleintresore
Coffres - forts de meubles/Petits coffres - forts

   Gehäuse - Aufbau: Einwandig
   Tür - Aufbau: Einwandig,  
Türblatt 2 mm, innenliegende 
 Türscharniere

   Tür - Verriegelung: Einseitig mit  
18 mm Bolzen

   Schloss: Elektronikschloss mit 
mech. Notöffnungsschloss,  
2 Schlüssel 

   Verankerungslöcher: 4 x Rück-
wand, 4 x Boden

   Lackierung: Schwarz

   Corps: À simple paroi
   Porte: à simple paroi, en tôle de 
2 mm, charnières à l’intérieur

   Verrouillage: sur 1 côté avec 
 verrous ronds de 18 mm

   Serrure: serrure électronique avec 
 ouverture d‘urgence, 2 clés

   Trous de fixation: 4 au sol,  
4 au dos

   Vernissage: noir

Sicherheitsboxen Serie HGS
Die Sicherheitsbox für Einsteiger

Box de sécurité Série HGS
Le box de sécurité d’entrée de gamme

HGS - 8 E
HGS - 16 E
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Artikel
Article

Aussenmasse mm
Mesure extérieure mm

Gewicht
Poids

Inhalt
Contenu

Höhe
Hauteur

Breite
Largeur

Tiefe
Prof.

146
195

208
252

Türdurchgang mm
Passage de porte mm

Höhe
Hauteur

Breite
Largeur

194
240

304
340

133
200

Innenmasse mm
Mesure intérieure mm

Höhe
Hauteur

Breite
Largeur

Tiefe
Prof.

213
263

Gesamttiefe 
mm
Prof. totale mm

kg L

Tablare
Rayons

HGS -16 E

HGS - 8 E

Elektronikschloss Modell HGS
13 mm vorstehend 
Serrure électronique modèle HGS   
dépassant de 13 mm

  Änderungen vorbehalten  Modifications réservées


